
Документ подписан электронной подписью. 

 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 31» п. Восток 

Красноармейского муниципального района Приморского края 
 

Приказ 

п. Восток 

16.08.2022                                                                                                                                      № 249а 

  

О комплектовании 1-х классов 

на 2022-2023 учебный год 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», приказом Минпросвещения от 22.03.2021 № 115 «Об 

утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по 

основным общеобразовательным программам – образовательным программам начального 

общего, основного общего и среднего общего образования», СП 2.4.3648-20, 

утвержденным постановлением главного санитарного врача от 28.09.2020 № 28 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Комплектовать 1 «А» класс в количестве 16 человек в составе: 

1. Антонов Владимир 

2. Бабкова Русалина 

3. Бажан Роман 

4. Бондарик Павел 

5. Буров Алексей 

6. Вернигура Михаил 

7. Карикова Альбина 

8. Кондрашева Виктория 

9. Кондрашева Юлия 

10. Красноженов Дарьян 

11. Лаптев Семѐн 

12. Малярук Матвей 

13. Питинова Таисия 

14. Ревоненко Аделина 

15. Скалдина Злата 

16. Улискова Дарина 

2. Комплектовать 1 «Б» класс в количестве 17 человек в составе: 

1. Алпатов Андрей 

2. Бондаренко Михаил 

3. Дудник Анастасия 

4. Зыков Михаил 

5. Карпович Елизавета 

6. Козицкая Ксения 

7. Красовский Денис 

8. Левандовский Денис 

9. Левакова Яна 

https://vip.1zavuch.ru/#/document/99/566085656/


Документ подписан электронной подписью. 

 

10. Манаконова София 

11. Матвеева Настасья 

12. Морозова Алина 

13. Морозова Полина 

14. Петрукович Глафира 

15. Писаревский Артѐм 

16. Разина Анна 

17. Чижикова Яна 

 

3. Комплектовать 1 «В» класс в количестве 18 человек в составе: 

 

1.Васильев Семѐн 

2. Долбышева Виталина 

3. Киргизова Алѐна 

4. Купсер Денис 

5. Левченко Максим 

6. Лысенко Эвелина 

7. Мясоедова Таисия 

8. Насырова Василиса 

9. Принько Александр 

10. Сабанова Карина 

11. Савельева Дарья 

12. Садакова Карина 

13. Скрипко Максим 

14. Смирнов Максим 

15. Соколов Артѐм 

16. Фетисова Марина 

17. Фищук Матвей 

18. Чекан Святослав 

 

4. Классным руководителем 1 «А» класса назначить Карнаухову М.М., учителя начальных 

классов. 

5. Классным руководителем 1 «Б» класса назначить Тищенко О.Ф., учителя начальных 

классов. 

6. Классным руководителем 1 «В» класса назначить Кулагину С.Г., учителя начальных 

классов. 

7. Закрепить учебные кабинеты за классами: 

 1 «А» класс – кабинет № 6 НШ, 

 1 «Б» класс – кабинет № 11 НШ, 

 1 «В» класс – кабинет № 1НШ. 

 

8. Мунько Т.В., ответственному за СГО, внести списочные составы 1 «А», 1 «Б», 1»В» 

классов в электронный журнал в срок до 01.08.2022г. 

9. Седых А.Г., ответственному за сайт школы, разместить данный приказ на официальном 

сайте школы в срок до 31.08.2022г. 

10. Классным руководителям обеспечить беспрепятственный вход учащихся и их 

родителей (законных представителей) в электронный журнал по индивидуальному логину 

и паролю. 



Документ подписан электронной подписью. 

 

11. Секретарю Евтенко С.В. ознакомить с настоящим приказом родителей (законных 

представителей) обучающихся в срок до 31.08.2022г. 

12. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МКОУ «СОШ № 31»                                                                              З.И. Мазур 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

______________Карнаухова М.М. 

______________Кулагина С.Г. 

______________Тищенко О.Ф. 

______________Седых А.Г. 

______________Мунько Т.В. 

______________Евтенко С.В. 

  

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА НЕ ПОДТВЕРЖДЕНА. 
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ. 

 

ПОДПИСЬ  

Общий статус подписи:  Подписи математически корректны, но нет полного доверия к одному или 
нескольким сертификатам подписи 

Сертификат:  00F7850BC87E91CAB33B60D236D809E00B 

Владелец:  Мазур Зинаида Ивановна, Мазур, Зинаида Ивановна, 
adm.uo.akmr@yandex.ru, 251701152339, 14655974809, МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №31" П.ВОСТОК КРАСНОАРМЕЙСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ, Директор, п.Восток, 
Приморский край, RU 

Издатель:  Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой 
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760, 77 
Москва, uc_fk@roskazna.ru 

Срок действия:  Действителен с: 16.05.2022 17:04:00 UTC+10 
Действителен до: 09.08.2023 17:04:00 UTC+10 

Дата и время создания ЭП:  02.09.2022 14:05:41 UTC+10 
 

 

 


